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HANDJUR       Löpnr: 2307 Beställande bes:  5000259
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Säkerhet

:Korr

vikter:

Föd-M Föd-D 200-M 200-D T-tot  Klass Fett Slakttillv    lkM   lkD

 90  92  103  107

365-D

 103 110

 0,11  0,10 0,15

107 105

 0,25

106 106

 0,23

D

Född 200D 365D Korshöjd Testikelmått T-tal

A D 371  406

065184 0870

1201

 36

2307

Stb nr

Namn

Camaro Av Davidstorp

BONNIE AV ÅKARPSGÅRDEN

VERNER AV RYA

BAMBINA AV KNOPPARP

Tullamore av Sjövången

BONNIE AV ÅKARPSGÅRDEN

Korr FV T-tal 550d

 42

 37

 38

 36

 36

 34

 343

 285

 324

 309

 248

 388

 557

 482

 391

Kalvningar
Kalven Kalvens fader Kalvens korr vikter

ET Datum Ft Kön Ind Anv H Ras Stbnr/SEnr Indnr Namn H T-ta

l

F-vikt 200dv 365dv 550dv

D M St St

MOR

210410 11 T 2107  1 ANG SWE 73191  167 Hagen A-team D D38 306 A 454

220409 11 K 2202  1 ANG SWE 75327 8400 Baen av Fyle D A37 276 D 374

230425 11 T 2307  1 ANG SWE 76558 8696 Camaro Av Da D A36 371 D 406

240319 11 K 2402  1 ANG SWE 76558 8696 Camaro Av Da D A37 319

MORMOR

170320 11 K 1702  1 ANG SWE 67676  139 HAGENS TIGER A D A33 324 A 458T 107

180602 11 T 1802  1 ANG SWE 68338 1201 Tullamore av D A38 342 A 578

190422 11 K 1902  1 ANG SWE 68338 1201 Tullamore av D A37 285 A 388

200608 11 K 2011  1 ANG SWE 68338 1201 Tullamore av D38 D 374

210515 11 T 2111  1 ANG SWE 68338 1201 Tullamore av D35 A 405
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2022-05-04

2023-11-29

2020-01-31

2017-05-22

2022-05-04

2015-04-10

2019-12-03

 

SWE 76558

SWE 132627

SWE 70129

EU  

SWE 68338

SWE 121375

 

Kvigor

Kor

   0    0    0    0    0    0    0
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   0    0   0   0   0   0   0
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